令和３年１０月１０日
各チーム関係者様
　　　　　　　　　　　　　加古川ジュニアソフトボール連盟
　　　　　　　　　　　 　　会　　長　　　　青　山　真　二
連盟２０周年記念　指導者講習会①の実施について（ご案内）
　秋冷の候、各チームにおかれては益々ご活躍のことと存じます。平素は、本連盟の活動に際し、ご理解とご協力をいただき感謝申しあげます。
　さて、見出しのことについて、下記のとおり実施いたしますので、可能な範囲でご参加ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　日　　時　　　　令和３年１１月２８日（日）　１０：２０～１１：２０ 予定
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（協会親善大会 第１試合終了後）
２　場　　所　　　　加古川河川敷両荘地区グランド Ａ・Ｂコート
３　講習内容　　　ピッチング指導（小学生対象）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※小学生は投手と捕手役のペアでご参加ください。
４　講　　師　　　　滝川高等学校ソフトボール部
５　そ の 他　　　①新型コロナウィルス感染症の拡大状況により、予定変更の場合もありますので、ご了承ください。
　　　　　　　　　　　②参加申し込みはありません。小学生対象の講習会ですが、大人の方も一緒に説明等聞いていただいて、指導者講習とします。
　　　　　　　　　　　③参加者は、直前の２週間内に発熱や体調不良等のない方で、当日朝の検温後、マスク着用にてご参加ください。なお、参加者（大人）は、別添の協会用「健康チェックシート」を提出願います。